



Gimonäs Båtklubb  
Styrelsens verksamhetsberättelse  
för verksamhetsåret 2017

## **STYRELSE/FUNKTIONÄRER**

Under verksamhetsåret 2017 har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande	Lennart Bandling
Vice ordförande, ledamot	Staffan Andersson
Kassör	Veronica Söderlund Pettersson
Sekreterare, ledamot	Bengt Hallberg
Ledamot	Christian Holmberg
Ledamot	Jimmy Andersson
Ledamot	Jan Forsgren
Suppleant	Ulrika Säfvestad Sandqvist
Suppleant	Ulf Degerlund
Revisorer	Rolf Zale
	Hans Stenlund
Suppleant	Bo T Holm
Miljösamordnare	Bengt Hallberg

## **STYRELSESAMMANTRÄDEN**

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 13 protokollförda sammanträden inklusive konstituerande möte. En revisor har varit närvarande vid flera av styrelsemötena under året.

## **REPRESENTATION**

Umeå Kommun, Länsstyrelsen och SGU Lennart Bandling och Staffan Andersson

Bengt H representerar Svenska Båtunionen, SBU, i styrelsen för Kustvattenråd Södra Bottenviken, Vattendelegationens ref grupp, Vattenmynd och SeaGis2.0 Blå tillväxt i Kvarken, samt ingår i SBU Miljökommitté.

## **MEDLEMMAR OCH AVTAL**

Gimonäs båtklubb hade vid verksamhetsårets slut 325 medlemmar.

Ett nytt medlemsavtal har införts enligt styrelsebeslut 2016-11-10 vilket redovisades på medlemsmötet 2017-02-23. Samtliga medlemmar ska utväxla avtalet och detta har påbörjats under året.

GBK har under året börjat använda Svenska Båtunionens web-baserade administrationssystem för båtklubbar BAS-K. Ett gediget arbete med att mata in all information kring båtar, uppläggningsplatser, bryggplatser mm beräknas vara klart under våren 2018. Även fakturering kommer att ske genom detta system.

## **HAMNFOGDAR**

Under året har Mats Ottosson, Henrik Persson, Denny Ejehult, Mikael Aspholm och Lennart Bandling verkat som hamnfogdar.

## ÅRSMÖTE

Årsmöte för verksamhetsåret 2016 hölls den 23 februari 2017 i Viva Arbetsmarknads lokaler. Medlemsavgifterna fastställdes.

## MEDLEMSMÖTE

Medlemsmöte hölls i anslutning till årsmötet.

## MILJÖ

Den 1 april 2015 infördes förbud mot utsläpp av toaavfall från fritidsbåtar. Fritidsbåtshamnar är sedan dess skyldiga att ha mottagningsanordningar för det avfall som båtarna har behov av att lämna.

Båtklubbens anläggning för sugtömning av fritidsbåtars toatank har nu varit i drift under tre år. Den har frånsett vissa mindre störningar fungerat bra och 57 tömningar har registrerats 2017. Avtal finns med Umeå Fritid om att gästande båtar till Umeå C får nyttja GBK:s tömningsanläggning. Avgifter får inte tas ut.

GBK:s Miljöplan och Avfallshanteringsplan har reviderats och uppdaterats. Råd har getts för ombyggnad av båtoan och val av antifoulingprodukter. Idag ställs allt högre krav på båtklubbars miljöarbete och kunnande. SBU har därför inrättat funktionen nationell båtmiljöcoach. De femton första har nu utbildats 2017, varav Bengt Hallberg, miljösamordnare i GBK, är en. Det är en nationell resurs knuten direkt till SBU som kan medverka i miljöutbildningar hos båtklubbar och båtförbund m fl inom landet. Miljöcoacherna har även myndighetskontakter. De kan medverka med bl a info om egenkontroll samt infoprojektet "Giffri båtbottnen" och materialet "6 sätt att slippa bottenmåla". Se mera på [båtmiljö.se](http://båtmiljö.se).

Transportstyrelsen har nyligen reviderat sin broschyr "Giffri båtbottnen-så här gör du", om sanering av gammal biocidhaltig båtbottnfärg. Materialen har använts bl a hos GBK. Även länsstyrelserna i norr har börjat informera om att inte använda otillåtna båtbottnfärger, vilket är ett miljöbrott. En målgrupp är Västerbottens och Norrbottens båtklubbar i samarbete med båtmiljöcoacherna.

GBK har markerat tre tvättplatser inom området. Planer finns för en stor spolplatta med plats för flera båtar.

## AKTIVITETSDAGAR

Fyra aktivitetsdagar genomfördes under våren och hösten 2017. Sedvanliga arbetsuppgifter var isättning och upptagning av bryggor och bommar, städning av området mm. Förutom detta erbjöds en HLR-utbildning (Hjärt-Lung-Räddning) under två av aktivitetsdagarna.

Många medlemmar har deltagit på arbetsdagarna och bidragit till att området på Gimonäs hållits efter och utvecklas ytterligare. Hamnfogdarna fungerade som arbetsledare på aktivitetsdagarna och festkommittén ordnade förtäring.

## **AKTIVITETER**

Gimodagen arrangerades återigen. Vädret var inte på vår sida men med hjälp av festkommittén och Ersbodas fotbollsskallar med föräldrar så restes tält och grillen startades. Man sålde bl a korv och kaffe. Hoppborg fanns för barnen.

Sjöräddningen fanns på plats och man fick komma ombord för visning. Ambulansen, stora brandbilen från flyget samt räddningstjänsten visade också upp sig. Yamaha-center visade både båtar och vattenskotrar som dessutom kunde provköras.

Några nya medlemmar tecknade sig också för båtplatser under Gimodagen.

## **UTBILDNING**

Förutom ovan nämnda HLR-utbildning för intresserade medlemmar har större delen av styrelsen påbörjat BAS-K-utbildningen, d v s Svenska Båtunionens web-baserade administrationssystem för båtklubbar.

## **INFORMATION OCH KOMMUNIKATION**

[www.gbkumea.se](http://www.gbkumea.se)

Hemsidan har utvecklats ytterligare under året. Man kan nu bl a anmäla sin e-postadress så att man får all ny information, som läggs ut, direkt i sin mailbox.

E-postadress [info@gbkumea.se](mailto:info@gbkumea.se)

## **SLUTORD**

Efter 15 år har kassören avgått vilket har inneburit en stor omställning för styrelsen eftersom han har skött de mesta för GBK. Den nya styrelsen har var och en fått olika ansvarsområden där alla har visat stort ansvar och engagemang i god anda.

Stora förbättringar har genomförts på området under 2017. Nya aluminiumramper finns nu till flytbryggorna. Järnrälsen är äntligen uppdragen efter 20 år och har ersatts med Y-bommar. Strandskoningen har förstärkts. Asfalt kommer att läggas över skoningen till våren. El och vatten har lagts i rör under mark med anslutning till varje brygga.

Nu har vi äntligen permanent vintervatten och avlopp.

Bygglov söktes för ett servicehus för alla GBK-medlemmar. Bygget är i full gång i skrivande stund och beräknas vara klart till våren då vi ska lämna det gula huset.

Det så kallade traktorhuset har uppgraderats till godkänd byggnad. En mobil redskapsvagn, där alla hand-och maskinverktyg förvaras, är iordningställd.

Kvalitén på klubbens område och tillgångar har kraftigt förbättrats under 2017. Klubben har sökt bygglov för åtta nya tomter på A-området så passa på. 2018 kommer att bli ett år där vi kommer att få njuta av alla investeringar och förhoppningsvis med tid för umgänge och vänskap i kamratlig anda.

Stort tack till alla GBK-are!

LB

Ordförande